When sailing is the best!

WASA YACHTS

RIGG- & SEGELMATT - Wasa 420
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GENOA 1
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STORM

TRYSAIL
SPINNAKER IOR
SPINNAKER HEAVY

Fot
42,13
33,57
11,80

7,21

Lbs
16 800
6930
53,15
16,39
47,54
17,21

Sqf
648,97
970,47
816,58
578,83
321,61
203,64
206,49

2 139,00
1 736,00

Meter
12,85
10,24

3,60
2,20
1,95

Kg

8 000
3300
16,21
5,00
14,50
5,25

Kvm
42,00
63,00
53,00
37,00
21,00
13,00
13,00
138,00
112,00

STORSEGEL
FORLIK
AKTERLIK
FOT

REV1

REV 2

REV 3

GENUA 1
FORLIK
AKTERLIK
FOT
LP-MATT

GENUA 2
FORLIK
AKTERLIK
FOT
LP-MATT

GENUA 3
FORLIK
AKTERLIK
FOT
LP-MATT

GENUA 4
FORLIK
AKTERLIK
FOT
LP-MATT

SPINNAKER 1
LIKLANGD

MAXBREDD SMW

FOT SL

Fot
224,75
0,00
81,38
0,00
0,00

258,79
0,00
0,00

116,25
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0,00
0,00

100,75

243,72
0,00
0,00

73,63

201,00
0,00
0,00

62,00

251,26
139,50
0,00

Meter

14,50

5,25

NEJ

16,70

7,50

16,21

6,50

15,72

4,75

12,97

4,00

16,21
9,00

Vinligen notera att detta dr standardmatt. Obeservera att en del riggar d4r modifierade. Kontrollera

dérfor alltid med Din uppdragsgivare.

Kontakta gdrna WASA YACHTS om Du behover hjélp eller fler upplysningar.



